
EvRopsKÁ UHt
EvÍopslá stnlkblrálni a in,reetiĚni lmdy
oP Prahe _ pól n|sfu ČF

L4 20L9 VZ OO2

vÝzva K PooÁruí NnsíDKY

na veřejnou zakázku ma!ého rozsahu na sIužby s názvem

,,Technické poradenství v rámci projektu !novativní využití
mobilních dat pro projektování veřejné dopravy"

Zadavatel: Regioná!ní organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem Rytířská 10, 1L0 00 Praha 1

tčo oo+ 37 359

Kontakt: tng. Krejčová šárka
kreicova.sarka @ ropid.cz
tel: 234 704 503



OBSAH:

1. tDENTIFlKAčNí ÚDAJE ZADAVATELE

2. pŘroruĚr VEŘEJNÉ zAKÁzKY A DAtšÍ lNFoRMAcE

3. PŘEDPoKLADnruÁ noonora veŘelruÉ zAKÁzKY .....

4. TERMíN n uísro pltvĚruívrŘrlruÉ znrÁzrv

5. KVALIF!KAcEucxnzrčr...

6. oacHooNín putesNípoovtírurY..

3

7. pootuínrv n poŽaoevrY NA zPRAcovÁNí Nnsíorv 7

9. uŮrn n uísro pno pooÁruí runaíoer .8

10. orrvínÁníoeÁLrr s Nnaíora]úl .8

tl-. zpŮsos nooruoceruí Nnsíorr .........8

13. sEzNAM pŘílon DoKUMENTAcE........'....... ........1o

2



L. ldentifikační údaje zadavatele

Název

Sídlo:
lčo:
Dlč:
Zastoupen:

Regionální organizátor pražské integrované
organizace
Rytířská 10, 1].0 00 Praha 1

604 37 359
c260437359
lng. et lng. Petr Tomčík, ředitel
(dále jen ,,RoPlD" nebo též ,,zadavatel")

dopravy, příspěvková

Kontaktní osoba: lng. Krejčová šárka
kreicova.sa rka @ ropid.cz
tel:2347O4 503

Kompletní zadávací podmínky včetně zadávací dokumentace (dále též jako ,,ZD") a návrhu
smlouvy o zajištěnítechnického poradenství (dále jen též ,,smlouva")jsou v elektronické podobě
neomezeně dálkově přístupné na profilu zadavatele E-ZAK (https.//ezak.ropid.cz/|, URL odkaz
ve řej né za ká zky: https : //ezak. ropid. czlvz00000043

Tento dokument je výzvou k podání nabídek, na základě které se zahajuje výběrové řízení
a je vypracován jako podklad pro podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
na služby ve smyslu $ 27 písm. a) zákona č.134/201'6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zzvz"), a to s ohledem na níže uvedenou předpokládanou
hodnotu veřejné zakázky, která nedosahuje hodnoty 2.000.000,- Kč bez DPH. Tato veřejná
zakázka je v souladu s s 3]_ ZZVZ zadávána mimo zadávací řízení a režim zákona' Zadavatel
je však povinen dodržovat zásady dle 5 6ZZVZ.

Tato veřejná zakázka je zadávána vsouladu se čl. 19.4.]..2. Pravidel pro žadatele a příjemce,
operační program Praha - pól růstu ČR, verze 4.5, účinné od2L.5.20L9 (dále jen jako
,,Pravidla"), formou uzavřené výzvy'

2. Předmět veřejné zakázky a další informace

Předmětem veřejné zakázky je poskytování odborné podpory a poradenství, zejména konzultací,
to vše při realizaci projektu s názvem ,,lnovativní využití mobilních dat při plánování veřejné
dopravy," realizovaného v rámci podpory operačního programu Praha - pól růstu čR, č. projektu
cz.o7.L.o2l0.o/o.o/L7_046/0000939 (dále jen,,Projekt")a k jednotlivýmÍázím Projektu.

Služby dodavatele zahrnují zejména :
a) Přípravu podkladů pro zadávací řízení na realizaci Projektu, zejména poradenství

související s přípravou zadávacích podmínek a obchodních podmínek, včetně případné
účasti při předběžných tržních konzultacích;

b) Poradenství vsouvislosti svypořádáním dotazů účastníků zadávacího řízení na realizaci
Projektu;

c) Poradenstvív souvislosti s dalšími případnými úkony dodavatelů v rámci zadávacího řízení
na realizaci Projektu z technického pohledu;

d) Účast při posouzení a hodnocení nabídek, předběžných nabídek a žádostí o účast
účastn íků zadávacího řízení;

3



e) Zhodnocení disponibilních zdrojů, používaných metod zpracování dat a dříve dosažených
technologických omezení a požadavků uživatelů;
Konzultace při vývoji systému pro pořízenía zpracovánídat a aplikačního rozhraní;
Ko nzu ltace při vývoji uživate lských rozh ra n í;

Tvorba podrobných specifikací vstupních a výstupních dat;
Kontinuální sběr a vyhodnocování dat;
Uživatelské testování prototypů sW a nástrojů;
Vyhodnocení etap;
Účast přijednáních s účastníky zadávacího řízení na realizaci Projektu, kontrolními orgány,
zadavatelem a dalšími osobami podílejícími se na přípravě a průběhu zadávacího řízení na
realizaci Projektu, zejména externími dodavateli zadavatele;
Dohled nad realizací Projektu a kontrola průběhu realizace Projektu;
Příprava analýz, stanovisek, komentářů, hodnocení, popř. dalších písemných dokumentů
dle potřeb zadavatele;
odborná podpora a účast při jednáních s třetími stranami - účast na jednáních,
kontrolních dnech, prezentacích a dalších událostech souvisejících s realizacíProjektu.

f)

s)
h)

i)

i)
k)

r)

m)
n)

o)

Maximální celkový rozsah poskytovaných služeb je 1 500 člověkohodin. Zadavatel není povinen
vyčerpat maximální rozsah služeb.

Kód předmětu veřejného zakázky dle klasifikace CPV:
72224ooo-L Poradenské sluŽby v oblasti řízení projektů
7 L24looo-9 Stu d ie p roved ite l nosti, po ra d e n ství, a na lýza

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.000.0oo,- Kč bez DPH.

Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy
a ve smlouvě, která tvoří přílohu č' 2, této výzvy.

Nabídková cena bude stanovena jako maximální po celou dobu plnění a bude zahrnovat veškeré
náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

Nabídková cena bude uvedena ve struktuře:

. cena za 1 člověkohodinu poskytování služeb bez DPH;

o DPH samostatně z ceny za 1 člověkohodinu poskytování služeb;

. cena za ]. člověkohodinu poskytování služeb včetně DPH.

Nabídkovou cenu bude možno v průběhu plnění veřejné zakázky překročit pouze v případě,
že dojde ke změně sazby DPH, která bude mít prokazatelnývliv na výšinabídkové ceny.

4. Termín a místo plnění veřejné zakázky

Termín plnění
Výs|edkem výběrového řízení bude uzavření smlouvy s jedním uchazečem na dobu určitou,
a to na dobu do ukončení Projektu, nejpozději však do 31. 5. 2022. Plnění bude zahájeno
po nabytí účinností smlouvy.

4



Místo plnění
Místem plnění bude sídlo zadavatele, není-li dohodnuto jinak. Vyplývá-li však z povahy
jednotlivého úkolu, že tento musíbýt splněn v jiném místě nežvsídle zadavatele, pak je místem
plnění toto jiné místo.

5. Kvalifikaceuchazeče

Základní způsobilost

Dodavatel musí splňovat základní způsobilost analogicky dle 5 74 odst. 1 ZZVZ, tj. dodavatel musí
prokázat, Že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 kzzvz nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňoý
nedoplatek,

c) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele'

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) tohoto článku splňovat tato
právnická osoba a zároveň kaŽdý člen statutárního orgánu' Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musítuto podmínku splňovat a) tato právnická osoba, b) každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby a c) osoba zastupující tuto právnickou osobu
v statutárním orgánu dodavatele'

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku
podle písm. a) tohoto článku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, účastní-li
se výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a)
tohoto článku splňovat osoby uvedené ve druhém odstavci tohoto článku a vedoucí pobočky
závodu.

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením čestného prohlášení,
jehož vzor je přílohou č. 3, této výzvy.

Profesní kva!ifikační předpokIady

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením:

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud právní předpisy zápis
do takové evidence vyžadují, přičemž tento doklad musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíce přede dnem zahájení
tohoto řízení (analogicky dle s 77 odst. 1'ZZYZ|; a

5

a



a doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče - doklad o tom, že dodavatel je
oprávněn k předmětu podnikání ,,Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona.

Forma splnění kvalifikace

Doklady prokazující splnění kvalifikace postačí předložit ve formě prosté kopie (vyjma čestných
prohlášení). Zadavatel má právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením smlouvy
předložení originálů nebo úředně ověřených kopíí dokladů prokazujících splnění kvalifikace.
Nesplněnítéto povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného
prohlášení dodavatele, musí být takové prohlášení předloženo v nabídce v originále, obsahovat
zadavatelem požadované údaje a musí být podepsáno dodavatelem, resp. osobou oprávněnou
zastupovat dodavatele.

Dodavatelje povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Splnění kvalifikace je možno prokázat ijinými způsoby, které stanovízzvz.

V případě společné nabídky prokazují základní a profesní způsobilost každý dodavatel
samostatně.

V případě plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele musí poddodavatel
prokázat základní a profesní způsobilost Ve stejném rozsahu a stejným způsobem jako
dodavatel. V případě, že dodavatel bude část plnění poskytovat prostřednictvím poddodavatele,
musí dodavatel dále předložit smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a poddodavatelem
o společném plnění veřejné zakázky, ze které vyplývá závazek poddodavatele k plnění určité
části této veřejné zakázky. Dodavatel je oprávněn technickou způsobilost či její část prokázat
prostřed nictvím poddodavatele.

Zadavatel umožňuje prokázat základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, a to vrozsahu, v jakém výpis prokazuje splnění kvalifikačních
předpokladů.

V případech, které nejsou touto výzvou výslovně řešeny, se postupuje obdobně dle příslušných
ustanovení ZZVZ.

6. obchodní a platební podmínky

obchodní a platební podmínky jsou specifikovány v příloze č. 2, této výzvy, která obsahuje
závazný vzor smlouvy na plněníveřejné zakázky.

Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, vyjma
údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků povinnost jejich doplnění (místa
určená k doplnění jsou označena žlutou barvou). V případě nabídky podávané společně několika
dodavatelije dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Provede-li dodavatel v návrhu smlouvy jakékoliv nedovolené změny, bude takový postup
hodnocen jako nesplnění zadávacích podmínek a předmětná nabídka bude vyřazena'

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou
prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto
oprávnění (plnou moc) v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce.

6



Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované
smlouvy.

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

V případě, že část veřejné zakázky má být dle očekávání dodavatele plněna prostřednictvím
poddodavatelů, požaduje zadavatel uvést v nabídce dodavatele, která konkrétní část plnění
veřejné zakázky bude zadána třetím osobám a které osoby to budou u poddodavatele,
je dodavatel povinen uvést jeho identifikační údaje analogicky dle 5 105 odst. ]. písm' b) ZZVZ
(dále souhrnně jen ;,seznam poddodavatelů").

Pokud za dodavatele jedná osoba, jejíž jednatelské oprávnění nevyplývá z doloženého výpisu
z obchodního rejstříku (popř. výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), musí být v nabídce
předložena plná moc.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Každý účastník je oprávněn podat pouze jednu
nabídku.

Dodavatel v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem
a zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou
v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna
zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu řízení.

Nabídka bude mít násIedující strukturu:

o krycí list nabídky (příloha č. 1),
o obsah,
. doklady prokazující splnění kvalifikace,
. seznam poddodavatelů (hodIá-li dodavatel plnit veřejnou zakázku prostřednictvím

poddodavateIů),
o návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavateIe (dodavateI

je povinen použít vzor uvedený v příloze č. 2),
o prohIášení o počtu číslovaných listů a o ceIkovém počtu Iistů.

Dodavatel předloží nabídku vjednom výtisku. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně
spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny
listy nabídky musí být řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky musí být
očíslovány Vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie
požadovaných dokumentů.

Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na nosiči dat (např.
flash disk). Dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické podobě ve standardně
používaném editovatelném formátu (zadavatel preferuje formát DoC nebo DocX). Elektronická
podoba nabídky na nosiči dat má pouze informativní povahu.

7



8. Způsob podání nabídek

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem
dodavatele nebo jiné osoby oprávněné za dodavatele jednat, označené:

Veřejná zakázka

,,Technické poradenství v rámci
projektu lnovativní využití mobilních

dat pro projektování veřejné
dopravy"

NEoTEVíRAT

Na obálce s nabídkou musí být uvedena adresa dodavatele vč' tČo, na niž je možné vyrozumět
dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty a zadavateljítak neotevíral.

9. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídka se podává v sídle zadavatele (Regionální organizátor pražské integrované dopravy,
příspěvková organizace, Rytířská 10, 110 00 Praha 1) a musí být zadavateli doručena nejpozději
do 13. 8. 2019 do 10:00 hodin. Nabídku lze zadavateli doručit osobně nebo prostřednictvím
držitele poštovní licence.

Zadávací lhůta je 60 dní.

Uvedená lhůta pro podání nabídek představuje okamžik, do kterého musí blýt nabídky fakticky
doručeny; pokud tedy dodavatel např. zašle nabídku poštou, nestačí, že zásilku podaI před
koncem lhůty, aIe tato zásilka musí b'ýt zadavateli před koncem této lhůty i doručena.

10. otevírání obálek s nabídkami

otevírání obálek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. otevíráníobálek ie neveřeiné.

11. Způsob hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel
stanovil jako jediné hodnotící kritérium pro posouzení nabídek nejnižší nabídkovou cenu v Kč
bez DPH za 1 člověkohodinu poskytování služeb'

Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude stanoveno tak, že jako nejvýhodnější nabídka
na plnění veřejné zakázky bude vybrána nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu za jednu
hodinu poskytování služeb bez DPH, další pořadí nabídek bude určeno seřazením nabídek
vzestupně dle výše nabídkové ceny.

V případě, že po provedení hodnocení nabídek bude na prvním místě více nabídek se shodnou
nabídkovou cenou, bude o pořadí nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhodnuto losem.
K losování budou přizváni účastníci, kteří podali nabídky se shodnou nabídkovou cenou.
o losování bude vyhotoven zápis, který bude součástí dokumentace o veřejné zakázce.

8



Maximální přípustná nabídková cena za jednu hodinu poskytování služeb dle této ZD činí 660,-
Kč za člověkohodinu bez DPH.

12. ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo:

o dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky,

. nevracet podané nabídky,

o zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem,
a to i bez uvedení důvodu; žádnému z dodavatelů nenáležížádná kompenzace,

o ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a dodavatel je povinen
mu V tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost,

o neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast V tomto řízení,

o informace, které budou účastníkem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky
a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, zveřejnit v rámci transparentnosti
na internetu, a to včetně informací označených jako důvěrné. Účastí v tomto řízení
ozadání veřejné zakázky bere účastník na vědomí, že zadavatel svýše uvedenými
informacemi poskytnutýmí v průběhu tohoto řízení bude nakládat výše uvedeným
způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas,

o využít jakékoliv dokumenty či informace předložené účastníkem je-li to nezbytné
k naplněníúčelu tohoto řizení,

o odmítnout všechny nabídky,

o neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků,

o vyloučit z tohoto řízení ty nabídky, které nebudou splňovat zadavatelem stanovené
požadavky nebo nebudou obsahovat zadavatelem požadované náležitosti,

o analogickou aplikaci ZZVZ.

Zadavatel nepřipouští va rianty nabídky

Zadavatel připomíná, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle g 27
ZZYZ zadávanou s výjimkou zásad uvedených v 5 6 ZZYZ mimo režim ZZVZ. Jakýkolív postup
či úkon zadavatele učiněný V tomto řízení není postupem či úkonem podle LZYZ, byť by takový
úkon či postup formálně připomínal. Pokud je tedy např. v této výzvě obsažen odkaz
na konkrétní ustanovení ZZYZ, je postup podle tohoto ustanovení použit pouze jako
zadavatelem zvolená analogie.

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a jejích přílohách vymezují závazné
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen plně
a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a Ve své nabídce akceptovat.
Neakceptování požadavků zadavatele uvedených vtéto výzvě bude považováno za nesplnění
podmínek zadavatele s následkem vyloučení účastníka z další účasti v řízení'

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části. Zadavatel s ohledem na předmět plnění nebude
provádět prohlídku místa plnění.

9



Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel bude povinen poskytnout zadavateli součinnost
při plnění povinností zadavatele, zejména pak při výkonu finanční kontroly dle 5 2 písm. e)
zákona č.320/2ool Sb., o finanční kontrole a dle zákona č.255/2oI2 Sb', o kontrole.

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení a dodatečné informace
k zadávacím podmínkám nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Žádost musí být prokazatelně doručena elektronicky, a to prostřednictvím profilu zadavatele.

Zadavatel poskytne informace všem účastníkům, které vyzval k podání nabídek, nejpozději
do 2 pracovních dnů od doručení Žádosti. Zadavatel je oprávněn zveřejnit dodatečné
informace i bez žádosti dodavatele. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění
požadavku dodavatele, odešle zadavatel současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci této
uzavřené výzvy nebo uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti
stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto výzvu.

13. Seznam příloh Dokumentace

Příloha č. 1- Krycí list nabídky
Příloha č. 2 _ Závazný vzor smlouvy
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů

V Praze dne 2 6 -07- 20lg

I
Regionální organizátor integrované

dopravy, příspěvková organizace
lng. et lng. Petr Tomčík

ředitel

10



Příloha č. 1

Krycí list nabídky

KRYCí LlsT NABíDKY
podané v řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

zadáVanou mimo režim zákona č. L34/2oL6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka

,,Technické poradenství v rámci projektu tnovativní využití mobilních dat pro projektování veřejné dopravy"

Zadavatel

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1

Dodavatel

Jméno: tEr
Sídlo: tEr
lč: tEr Dlč: rEr
osoba oprávněná zastupovat dodavatele

Jméno:

Telefon:

E-mail

Kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem

Adresa:

Nabídková cena za 1 člověkohodinu poskytování služeb

Nabídková cena v Kč bez
DPH

sazba DPH v % výše DPH v Kč
Nabídková cena v Kč vč.

DPH

rEr
Autorizace nabídky osobou oprávněnou zastupovat dodavatele:

Datum a místo: Podpis oprávněné osoby:



PříIoha č.2

Závazný vzor smtouvy o poskytování stužeb
(tvoří samostatný dokument)



se sídlem ,lČ: tr
!!], jako dodavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

,,Technické poradenství v rámc! projektu lnovativní využití mobilních dat pro projektování veřejné
dopravy" (dále jen ,,veřejná zakázka") zadávanou zadavatelem Regionální organizátor praŽské

integrované dopravy, příspěvková organizace se sídlem Rytířská ].o, 11o 00 Praha ]., lčo: 60437 359,
(dá le jen,,zadavatel"),

tímto čestně prohlašuje, že

splňuie podmínkv základní způsobilosti dle 5 74 zákona č. L34/20L6 Sb', o zadávání veřejných
zakázek (dále jen ,,zzvz"|, a sice že:

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZYZ nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li

dodavatelem právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý

člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické

osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li
se zadávacího řízení pobočka závodu zahraničníprávnické osoby, splňuje tuto podmínku tato
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

české právnické osoby, splňujítuto podmínku osoby uvedené v 574 odst.2 ZA|Za vedoucí
pobočky závodu;

- nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek;

- nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění;

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu ani se nenachází v obdobné situaci podle
právního řádu země svého sídla.

ProhIašuji' Že výše uvedené informace jsou pravdivé.

vtTton"tll

1


